(46) 88032444 (46) 999355318 (49) 999767104 matheuss.martarello.07@gmail.com

Bradesco

429 Conta Corrente 5759-7

Matheus Junior Martarello Do Amarante 100.927.389-23

Matheus Junior Martarello Do Amarante

Ford/cargo 2429 Ford Cargo 2429 E 6x2 Turbo 2p _diesel_e5_ Prata

9BFYEALE3DBS29211 2012/2013

CNI4E15 00508347661 R$ 247.207,00

Duzentos e quarenta e sete mil e duzentos e sete reais 504141-4

Sider

R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

Palmas 04 Outubro 2022

Adesão       

R$ 297.207,00 R$ 1.373,56 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 400.000,00 Contratação (Sim)

R$ 230.000,00 R$ 120.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Palmas 04 Outubro 2022

Adesão      

Palmas 04 Outubro 2022

Recibo              

Matheus Junior Martarello Do Amarante 1664889179

100.927.389-23 CNI4E15

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Palmas 04 Outubro 2022

Checklist         

Matheus Junior Martarello Do Amarante 04/10/2022 1664889179

Ford/cargo 2429 Ford Cargo 2429 E 6x2 Turbo 2p _diesel_e5_ CNI4E15

Termo Rastreador Tracker                 

Matheus Junior Martarello Do Amarante